
ZARZĄDZENIE NR 1429(438)21 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2021 rok 

Na podstawie  art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B04468-F252-4600-B1E0-19555B530BFD. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2021

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1429(438)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 34 624 706,00 0,00 34 624 706,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 517 444,00 0,00 14 517 444,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 25,00 25,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00 -25,00 16 975,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 710 847,00 0,00 29 710 847,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 19 961 127,00 36 500,00 19 997 627,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 4 500,00 29 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 925 657,00 -40 000,00 2 885 657,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 000,00 -4 500,00 200 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 239,00 39 000,00 507 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 760,00 -18 000,00 49 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 750,00 5 000,00 430 750,00

4260 Zakup energii 3 269 308,00 24 500,00 3 293 808,00

4270 Zakup usług remontowych 2 508 301,00 -36 000,00 2 472 301,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 500,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 393 700,00 91 182,00 3 484 882,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 500,00 16 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -11 440,00 3 560,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 192 000,00 8 500,00 2 200 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 275,00 -682,00 92 593,00

4480 Podatek od nieruchomości 634 000,00 -850,00 633 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

988 560,00 -2 710,00 985 850,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

24 300,00 -1 500,00 22 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 77 077,00 2 000,00 79 077,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B04468-F252-4600-B1E0-19555B530BFD. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 500,00 -18 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 568 020,00 -36 500,00 1 531 520,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

79 200,00 -36 500,00 42 700,00

750 Administracja publiczna 22 199 377,47 0,00 22 199 377,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 593 777,47 0,00 18 593 777,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 777 152,20 -43 000,00 11 734 152,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183 072,00 43 000,00 226 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588 000,00 3 100,00 591 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98 500,00 -500,00 98 000,00

4430 Różne opłaty i składki 53 640,00 500,00 54 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 354 080,00 -3 100,00 350 980,00

801 Oświata i wychowanie 132 781 619,94 0,00 132 781 619,94

80101 Szkoły podstawowe 74 256 956,16 0,00 74 256 956,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 021 313,16 2 741,00 1 024 054,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 331 272,00 -2 803,00 328 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 368 386,00 62,00 1 368 448,00

80104 Przedszkola 36 517 808,00 0,00 36 517 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 738 921,00 34 726,00 16 773 647,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 095 683,00 -34 726,00 1 060 957,00

851 Ochrona zdrowia 3 422 594,00 0,00 3 422 594,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 403 728,00 0,00 2 403 728,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 945,00 1,00 7 946,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 050,00 -1,00 9 049,00

852 Pomoc społeczna 25 748 226,59 0,00 25 748 226,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 165 789,59 0,00 7 165 789,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 768,00 292,00 171 060,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 350,00 -292,00 16 058,00

855 Rodzina 101 787 441,09 0,00 101 787 441,09

85501 Świadczenie wychowawcze 72 655 244,00 0,00 72 655 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 251,00 50,00 8 301,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 -50,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 360 358,00 0,00 3 360 358,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 894,00 -300,00 2 594,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B04468-F252-4600-B1E0-19555B530BFD. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 85 592,00 -2 017,00 83 575,00

4270 Zakup usług remontowych 6 671,00 -1 600,00 5 071,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 250,00 -200,00 2 050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 619,00 -59,00 1 560,00

4430 Różne opłaty i składki 2 642,00 -116,00 2 526,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 067,00 4 402,00 46 469,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 425,00 -110,00 4 315,00

926 Kultura fizyczna 12 370 477,00 0,00 12 370 477,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 7 065 185,00 -44 000,00 7 021 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 773 000,00 -12 000,00 1 761 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 417 050,00 -18 000,00 399 050,00

4270 Zakup usług remontowych 168 000,00 -14 000,00 154 000,00

92695 Pozostała działalność 4 488 612,00 44 000,00 4 532 612,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 271 912,00 44 000,00 2 315 912,00

Razem: 415 619 503,27 0,00 415 619 503,27

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71B04468-F252-4600-B1E0-19555B530BFD. Podpisany Strona 3


